
Informacja w trybie art.119 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

i nauce o wynikach konkursu 

 

 

Instytucja: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie, 

Wydział Prawa i Ekonomii 

Miasto: Częstochowa 

Stanowisko: adiunkt w grupie stanowisk badawczo-dydaktycznych  

Dziedzina nauki: nauki społeczne 

Dyscyplina: ekonomia i finanse 

Numer konkursu: WPiE.111.3.2023 

Data ogłoszenia: 27.01.2023 

Termin składania ofert: 28.02.2023 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 01.03.2023 

Ilość zgłoszeń: 1 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Dominik Kabus 

 

W dniu 01.03.2023 roku Komisja Konkursowa na Wydziale Prawa i Ekonomii Uniwersytetu 

Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie rozstrzygnęła konkurs na 

stanowisko adiunkta w grupie stanowisk badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse (umowa o pracę w wymiarze 1 etatu, od dnia 

15.03.2023 roku, pierwszy etat) na Wydziale Prawa i Ekonomii Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.  

Uzasadnienie merytoryczne Komisji:  

Kandydat spełnia wszystkie wymagania określone w konkursie w zakresie wykształcenia, 

dorobku naukowego (w tym w szczególności publikacje naukowe w dyscyplinie ekonomii  

i finansów w czasopismach o zasięgu międzynarodowym oraz aplikowanie w roli kierownika 

w konkursach na prowadzenie działań naukowych finansowanych ze źródeł zewnętrznych), 

kompetencji dydaktycznych i językowych. Dodatkowo posiada doświadczenie w działalności 

organizacyjnej na uczelni wyższej oraz organizacji i udziale w różnych formach współpracy 

międzynarodowej. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z dorobkiem kandydata poparła 

kandydaturę pana dr. Dominika Kabusa na powyższe stanowisko. 

      

     Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

                                                                                    dr Ewelina Żelasko-Makowska, prof. UJD 
 


